

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างเสริมผิวลาดยาง Asphaltic Concrete บ้านตลาดโพธิ์ หมู่ที่ 1,3 รหัสทางหลวงท้องถิ่น บร.ถ.89-005,บร.ถ.89-006 และ บร.ถ.89-011 สายทางบ้านตลาดโพธิ์ หมู่ที่ 1 - บ้านตลาดโพธิ์ หมู่ที่ 3 ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว

2. 1,060.00 เมตร หนา 0.05 เมตร-รวมทั้งที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 4,240.00 ตารางเมตร พร้อมทั้งเส้นจราจรตามแบบมาตรฐาน
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลตลาดโพธิ์ / องค์การบริหารส่วนตำบลตลาดโพธิ์
 องค์การบริหารส่วนตำบลตลาดโพธิ์ อำเภอลำปลายมาศ จังหวัดบุรีรัมย์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
 3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,726,500.00 บาท
 งานก่อสร้างถนนผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป เสริมผิวลาดยาง Asphaltic Concrete

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 26 ธันวาคม 2567 เป็นเงิน 2,006,324.84 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- 7.1 ศุภลันต์ ราชศรีลา ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลตลาดโพธิ์
 7.2 ปรีดี ภักดินอก กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าหน้าที่งานธุรการชำนาญงาน
 7.3 สมบัติ แก้วกล้า กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

ศุภลันต์ ราชศรีลา

26 ธันวาคม 2567 15:44:15

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างเสริมผิวลาดยาง Asphaltic Concrete บ้านตลาดโพธิ์ หมู่ที่ 1,3 รหัสทางหลวงท้องถิ่น บร.ถ.89-005,บร.ถ.89-006 และ บร.ถ.89-011 สายทางบ้านตลาดโพธิ์ หมู่ที่ 1 - บ้านตลาดโพธิ์ หมู่ที่ 3 ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,060.00 เมตร หนา 0.05 เมตร รวมพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 4,240.00 ตารางเมตร พร้อมตีเส้นจราจรตามแบบมาตรฐาน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลตลาดโพธิ์/องค์การบริหารส่วนตำบลตลาดโพธิ์
 องค์การบริหารส่วนตำบลตลาดโพธิ์ อำเภอสามชัย จังหวัดบุรีรัมย์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
1	1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	4,240.000	16.06	68,094.40	1.3642	21.90	92,894.38
	1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
2	1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	4,240.000	314.49	1,333,437.60	1.3642	429.02	1,819,075.57
3	2. งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	238.500	290.00	69,165.00	1.3642	395.61	94,354.89
รวมราคากลาง								2,006,324.84

ศุภสันต์ ราชศรีลา

26 ธันวาคม 2567 15:44:18

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างเสริมผิวลาดยาง Asphaltic Concrete บ้านตลาดโพธิ์ หมู่ที่ 1,3 รหัสทางหลวงท้องถิ่น บร.ถ.89-005,บร.ถ.89-006 และ บร.ถ.89-011 สายทางบ้านตลาดโพธิ์ หมู่ที่ 1 -
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	บ้านตลาดโพธิ์ หมู่ที่ 3 ผวจจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,060.00 เมตร หนา 0.05 เมตร รวมพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 4,240.00 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งจราจรตามแบบมาตรฐาน องค์การบริหารส่วนตำบลตลาดโพธิ์/องค์การบริหารส่วนตำบลตลาดโพธิ์ องค์การบริหารส่วนตำบลตลาดโพธิ์ อำเภอปลาปาก จังหวัดบึงระมย์ ตัวชี้วัดประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)



ศุภสันต์ ราชตรีลา

26 ธันวาคม 2567 15:44:18

หน้า 2 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างเสริมผิวลาดยาง Asphaltic Concrete บ้านตลาดโพธิ์ หมู่ที่ 1,3 รหัสทางหลวงท้องถิ่น บร.ถ.89-005,บร.ถ.89-006 และ บร.ถ.89-011 สายทางบ้านตลาดโพธิ์ หมู่ที่ 1 -
บ้านตลาดโพธิ์ หมู่ที่ 3 ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,060.00 เมตร หน้า 0.05 เมตร รวมพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 4,240.00 ตารางเมตร พร้อมตีเส้นจราจรตามแบบมาตรฐาน
องค์การบริหารส่วนตำบลตลาดโพธิ์ ฝั่งเทศบาลวิทยุมหาศ จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลตลาดโพธิ์/องค์การบริหารส่วนตำบลตลาดโพธิ์



ศุภสันต์ ราชศรีลา
(ศุภสันต์ ราชศรีลา)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สมนติ แก้วกล้า
(สมนติ แก้วกล้า)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ปรีดี ภักตินอก
(ปรีดี ภักตินอก)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ศุภสันต์ ราชศรีลา
26 ธันวาคม 2567